CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 72/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno,
que seja solicitado ao Poder Executivo Municipal, as seguintes informações para instrução do
Projeto de Lei 2371/2023:

1) Impacto orçamentário desta despesa na folha de pagamento do Hospital
Municipal;

2) Demonstrativo d gasto atual e o gasto que passará a ter com mais essa
despesa;

3) Demonstrativo dos valores mensais e anual.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 31 de março de 2023.

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA
- Secretário da Comissão de Finanças, Orçamento e Tomada de Contas -

- Relator do Projeto de Lei 2371/2023 -